
 
 

 
 
 
  

 

   
 

Скупштина Града Прњавор 
Ул. Светог Саве, број 10.  
Телефон: (051) 660-340 
E-mail: skupstina@gradprnjavor.com 
Одговорни уредник: Бранка Анчић 
Штампа: Стручна служба СГ-a 

 

15. јул 2025. године 
 

ПРЊАВОР 
 

Број 20        Година 61 
 

Издавач:  
Скупштина Града Прњавор 

Рачун јавних прихода: 
број 555-007-00215707-29 код 

«Нова банка» филијала Бањалука 
шифра Јавних прихода 722521 

                                 
ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА ПРЊАВОР 

 

410 
 

На основу члана 59. став 1. тачка 8. Закона о 
локалној самоуправи („Службени гласник Републике 
Српске“, бр. 97/16, 36/19 и 61/21) Градоначелник 
Града Прњавор доноси  
 

ПРАВИЛНИК 
о  измјенама и допунама Правилника о 

унутрашњој организацији и систематизацији 
радних мјеста Градске управе Града Прњавор 

 

Члан 1. 
(1) У Правилнику о унутрашњој организа- 

цији и систематизацији радних мјеста Градске упра- 
ве Града Прњавор („Службени гласник Града Пр- 
њавор“, бр. 26/23, 28/23, 29/23, 33/23, 9/24, 15/24, 
23/24, 29/24, 1/25, 11/25 и 14/25) у члану 45. у ставу 
1. тачке 2. и 3. бришу се, а тачке 4, 5. и 6. постају та- 
чке 2, 3. и 4. 

(2) Послије става 1. додаје се нови став 2. ко- 
ји гласи: 

„(2) У Одсјеку за послове из области опште 
управе и управљања људским ресурсима системати- 
зују се сљедећа радна мјеста:  

1) Шеф Одсјека за послове из области 
опште управе и управљања људским ресурсима  

1. Опис послова радног мјеста: 
- учешће у пословима пружања правне по- 

моћи грађанима, давања правних савјета и израде по- 
днесака у складу са позитивно-правним прописима, 

- послови надзора и израде аката у управним 
поступцима из надлежности опште управе, 

- израда анализа, информација и извјештаја 
о функционисању локалне самоуправе, са предлага- 
њем одговарајућих мјера, 

- послови праћења и проучавања односа са 
другим јединицама локалне самоуправе и  сарадња 
са Савезом општина и градова, 

- праћење и проучавање прописа из области 
рада и радних односа и предлагање мјера за унапре-
ђење истих, 

- системско праћење структуре запослених у  

Градској управи, са методолошком разрадом разно- 
врсних показатеља, 

- израда нормативних аката из области рада 
и радних односа које доноси Градоначелник, 

- израда плана запошљавања, плана кори- 
шћења годишњег одмора, програма стручног уса- 
вршавања и оспособљавања запослених и других и 
праћење реализације истих, 

- учешће и надзор над провођењем посту- 
пака и процедура за пријем и престанак рада у Гра- 
дској управи, у складу са Законом, и учешће у изра- 
ди појединачних аката у вези с тим, 

- вођење персоналне и других потребних 
евиденција из области радних односа, 

- припрема нових садржаја који се објављују 
на званичној интернет страници Града Прњавор, ко- 
ји се односе на одјељење, и ажурирање постојећих, 

- и други послови које му повјери начелник 
одјељења, 

2. Статус и категорија службеника: Слу- 
жбеник друге категорије, 

3. Звање: Шеф одсјека, не разврстава се, 
4. Сложеност послова: Извршавање сложе- 

них послова у којима се значајно утиче на оства- 
ривање циљева рада унутрашње организационе једи- 
нице, 

5. Самосталност у раду: Степен самоста- 
лности који је у раду ограничен повременим надзо- 
ром и помоћи непосредног руководиоца у рјешавању 
сложених стручних питања, 

6. Одговорност: Одговорност за послове и 
одлуке којима се битно утиче на остваривање ци-
љева рада одсјека, што може да укључи одговорност 
за руковођење, 

7. Пословна комуникација: Контакти уну- 
тар и изван органа у којима је понекад потребно да 
се дјелотворно пренесу информације које служе 
остваривању циљева рада одсјека, 

8. Број извршилаца: Један (1),  
9. Посебни услови за обављање: Висока 

стручна спрема, четворогодишњи студиј, правни  фа- 
култет или први циклус студија са најмање 240 
ЕCTS бодова или еквивалент, најмање три године 

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК 
ГРАДА ПРЊАВОР 



2                             СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПРЊАВОР - Број 20                              15.07.2025. 
 
радног искуства у траженом степену образовања, 
положен стручни испит за рад у управи, познавање 
рада на  рачунару. 

2) Самостални стручни сарадник за општу 
управу 

1. Опис послова радног мјеста: 
- прима захтјеве за стицање држављанства 

по уговорима о двојном држављанству и прослеђује 
их надлежном министарству на рјешавање, 

- прима захтјеве за промјену ентитетског 
држављанства за које је по закону надлежан град и 
исте рјешава, а захтјеве за које је по закону надле- 
жно Министарство управе и локалне самоуправе 
прослеђује на рјешавање, 

- обавља послове у поступцима накнадног 
уписа у матичне књиге, исправке података- грешака 
у матичним књигама, поништења дуплих и нена- 
длежно извршених уписа у матичне књиге, промјене 
личног имена и у случајевима закључења брака када 
једног од будућих супружника заступа пуномоћник, 
те накнадног уписа држављанства у матичну књигу 
рођених у складу са законом и подзаконским актима 
из ове области, 

- спроводи административна извршења извр- 
шних рјешења других установа и органа из надле- 
жности одјељења, 

- обавља послове пружања правне помоћи 
грађанима, даје правне савјете и израђује поднеске у 
складу са позитивно-правним прописима, 

- води евиденцију о трошковима мртвозо- 
рника, 

- обавља и друге послове из дјелокруга свог 
рада по налогу начелника одјељења, 

2. Статус и категорија службеника: Слу- 
жбеник пете категорије, 

3. Звање: Самостални стручни сарадник -
другог звања, 

4. Сложеност послова: Прецизно одређени 
сложени послови у којима се примјењују утврђене 
методе рада, поступци или стручне технике, 

5. Самосталност у раду: Самосталност у ра- 
ду ограничена је повременим надзором и помоћи 
непосредног руководиоца у рјешавању сложених 
стручних питања.  

6. Одговорност: Одговорност за правилну 
примјену метода рада, поступака или стручних те- 
хника, 

7. Пословна комуникација и коресподе- 
нција: Контакти унутар и изван органа у којима је 
потребно да се дјелотворно пренесу информације 
које служе остваривању циљева рада, 

8. Број извршилаца: Један (1), 
9. Посебни услови за обављање: Висока 

стручна спрема, четворогодишњи студиј, правни фа- 
култет или први циклус студија са најмање 240 ЕCTS 
бодова или еквивалент, најмање двије године радног 
искуства у траженом степену образовања, положен 
стручни испит за рад у управи, познавање рада на 
рачунару. 

3) Самостални стручни сарадник за упра- 
вљање људским ресурсима  

1. Опис послова радног мјеста: 
- прати реализацију стратешких циљева Гра- 

дске управе у управљању људским ресурсима, 
- припрема приједлог плана запошљавања, 

- обавља стручне послове у поступку запо- 
шљавања и избора кандидата, 

- припрема анализу потреба за обуком и 
стручним усавршавањем службеника, 

- припрема приједлог годишњег плана стру- 
чног оспособљавања и усавршавања службеника и 
приједлог финансијског плана за извршавање годи- 
шњег плана стручног оспособљавања и усаврша- 
вања, 

- учествује у организацији стручног оспо- 
собљавања и усавршавање службеника и процјену 
ефеката спроведених обука, 

- учествује у анализи организације и систе- 
матизације радних мјеста у Градској управи, 

- учествује у организацији, анализи резу- 
лтата и праћењу ефеката оцјењивања слу- жбеника, 

-  обавља послове анализе и праћења учи- 
нака рада службеника, планирање рада, 

- ради на успостављању механизама и пра- 
ћење ефеката мотивација за рад и задржавање слу- 
жбеника, 

- води персоналну евиденцију запослених у 
Градској управи и врши унос података у одгова- 
рајуће програме и регистар запослених у Градској 
управи, 

- израђује приједлоге рјешења која се тичу 
радно-правног статуса запослених, 

- израђује статистичке анализе у погледу 
квалификационе, старосне, социјалне и друге стру- 
ктуре запослених, 

- обавља и друге послове везане за људске 
ресурсе у Градској управи у складу са законским и 
подзаконским актима, 

- обавља и друге послове из дјелокруга рада 
по налогу начелника одјељења, 

2. Статус и категорија службеника: Слу- 
жбеник пете категорије, 

3. Звање: Самостални стручни сарадник - 
другог звања, 

4. Сложеност послова: Прецизно одређени 
сложени послови у којима се примјењују утврђене 
методе рада, поступци или стручне технике, 

5. Самосталност у раду: Самосталност у 
раду ограничена је повременим надзором и помоћи 
непосредног руководиоца у рјешавању сложених 
стручних питања,  

6. Одговорност: Одговорност за правилну 
примјену метода рада, поступака или стручних 
техника, 

7. Пословна комуникација и коресподе- 
нција: Контакти унутар и изван органа у којима је 
потребно да се дјелотворно пренесу информације 
које служе остваривању циљева рада, 

8. Број извршилаца: Један (1), 
9. Посебни услови за обављање: Висока 

стручна спрема, четворогодишњи студиј, правни фа- 
култет или први циклус студија са најмање 240 ЕCTS 
бодова или еквивалент, најмање двије године радног 
искуства у траженом степену образовања, положен 
стручни испит за рад у управи, познавање рада на 
рачунару.“ 

(3) Досадашњи став 2. постаје став 3. 
 

Члан 2. 
У члану 53. послије тачке 9. додаје се нова  



15.07.2025.                       СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПРЊАВОР - Број 20                                   3 
 
тачка 10. која гласи: 

10) Градски архитекта  
1. Опис послова радног мјеста:  
- учествује у планирању и развоју урбаног 

простора, брине о естетском идентитету града и 
спроводи стручни надзор над усклађеношћу грађе- 
винских пројеката са законским регулативама и ва- 
жећим плановима, 

- даје савјете, координира и надзире рад на 
изради стратешких и спроведбених докумената про- 
сторног уређења, 

- пружа стручну помоћ надлежном одјељењу 
Градске управе код израде стратешких и спро- 
ведбених докумената  просторног уређења, 

- израђује планове, програме рада извјештаје  
о раду у вези израде планова, 

- учествује у изради планова и пројекта, 
- даје стручно мишљење о архитектонским 

рјешењима, 
- подстиче одржив развој и очување 

културно-историјског наслијеђа Града, 
- учествује у изради општих и појединачних 

аката по налогу Градоначелника који су у вези изра- 
де докумената просторног уређења, 

- учествује у изради стручног мишљења и 
урбанистичко-техничких услова и других докумета 
неопходних за грађење, 

- у поступку издавања грађевинских дозвола 
учествује у овјери техничке документације, 

- учествује у обављању послова на праћењу 
јавних позива, прикупљању пројектне документације 
и аплицирања на пројекте, 

- сарађује са институцијама, стручњацима и 
јавношћу, 

- учествује у промоцији одрживе и квали- 
тетне градње, 

- за свој рад одговоран је Градоначелнику. 
2. Самосталност у раду: Веома висок сте- 

пен самосталности у раду, повремено ограничен 
општим и посебним инструкцијама и налозима Гра- 
доначелника,  

3. Одговорност: Одговоран је за тачност 
података и информација, за стручну заснованост и 
реалност датих процјена и приједлога, одговоран је 
за стручно и благовремено извршење повјерених 
послова и задатака утврђених програмима, плано- 
вима, пројектима и другим актима, 

4. Пословна комуникација: Контакти уну- 
тар и изван органа Града којима је потребно да се 
дјелотворно приме и пренесу информације, прије- 
длози, препоруке и стручна знања која служе оства- 
ривању циљева рада Градоначелника, 

5. Статус и категорија радног мјеста: Не 
разврстава се. Посебан статус, градски архитекта се 
поставља или ангажује на вријема трајања мандата 
Градоначелника.  

6. Број извршилаца: Један (1),  
7. Посебни услови за обављање: Висока 

стручна спрема или завршен први циклус са најмање 
остварених 240 ЕЦТС бодова, дипломирани инжи- 
њер архитектуре, најмање три године радног иску- 
ства у траженом степену образовања и познавање 
рада на рачунару.  

 

Члан 3. 
У члану 58. у тачи 4. подтачка 8. мијења се и  

гласи: 
„8. Посебни услови за обављање: Средња 

стручна спрема III степен, техничког смјера, најмање 
шест мјесеци радног искуства, положен возачки 
испит „Б“ категорије.“ 
 

Члан 4. 
 Овај правилник ступа на снагу осмог дана од 
дана објављивања у „Службеном гласнику Града 
Прњавор“. 
 
Број: 01/1-022-119/25                   Градоначелник 
Датум: 7.7.2025. године                 Дарко Томаш, с.р. 
  

411 
 

       На основу члана 59. Закона о локалној само- 
управи („Службени гласник Републике Српске“, бр. 
97/16, 36/19 и 61/21), члана 22., став 1. тачка б), 
подтачка 9) Закона о заштити и спасавању у ванре- 
дним ситуацијама („Службени гласник Републике 
Српске“, бр. 121/12, 46/17 и 111/21) и члана 67. 
Статута Града Прњавор („Службени гласник Града 
Прњавор“ број 11/23), а у складу са Планом и про- 
грамом обуке и оспособљавања у области заштите и 
спасавања од елементарне непогоде и друге несреће 
за период 2024-2027 Републичке управе цивилне за- 
штите („Службени гласник Републике Српске“, број 
30/24), Градоначелник доноси  
 

ПЛАН  
ОБУКЕ И ОСПОСОБЉАВАЊА  

ШТАБА ЗА ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ 
ГРАДА ПРЊАВОР У 2025. ГОДИНИ 

  
План обуке и оспособљавања у области за- 

штите и спасавања од елементарне непогоде и друге 
несреће утврђује циљеве и задатке обуке у области 
заштите и спасавања цивилне заштите у Граду Прња- 
вор, тематске садржаје, број часова, носиоце плани- 
рања и учеснике у реализацији обуке за 2025. го- 
дину. 

Циљ обуке је да се припадници структура зашти- 
те и спасавања Града Прњавор, привредног друштва 
и другог правног лица:  

- упознају са правима и обавезама које 
произилазе из закона, подзаконских аката, планских 
и других докумената који третирају област заштите 
и спасавања опасностима и посљедицама елеме- 
нтарне непогоде и друге несреће, мјерама и зада- 
цима заштите и спасавања, материјално-техничким 
средствима и опреми, елементима организације, 
планирања и употребе снага и средстава заштите. 

- Оспособе за благовремено и ефикасно извр- 
шавање задатака заштите и спасавања људи, матери- 
јалних и других добара угрожених елементарном 
непогодом и другом несрећом. 

Обуци по овом Наставном плану подлијежу 
субјекти и снаге заштите и спасавања из чланова 7. и 
8. Закона о заштити и спасавању у ванредним си- 
туацијама („Службени гласник Републике Српске“, 
бр. 121/12 и 46/17 и 111/21).  

Одсјек за цивилну заштиту позив за учешће 
на обуци и оспособљавању упућује најмање 15 (пе- 
тнаест) дана прије дана почетка обуке или оспосо- 
бљавања.  



4                             СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПРЊАВОР - Број 20                              15.07.2025. 
 

Носиоци реализације стручно-оперативних 
задатака у припреми и извођењу обуке су: Репу- 
бличка управа цивилне заштите, Одсјек за цивилну 
заштиту града Прњавор, привредно друштво и друго  

правно лице.  
 
Трошкове обуке структура заштите и спасавања сно- 
сиће организатор обуке. 

ШТАБ ЗА ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ 
 

Р.Б. Назив теме 
Број 
часова 

Извођач обуке 
Термин 
обуке 

1. Систем З/С односно цивилне заштите у Републици 
Српској 

2 
Одсјек за цивилну 
заштиту, РУЦЗ РС 

3 квартал 

2. Руковођење и координација акцијама заштите и 
спасавања у елементарној непогоди и другој несрећи 

2 
Одсјек за цивилну 
заштиту, РУЦЗ РС 

3 квартал 

3. 
Извјештавање и информисање јавности 1 

Одсјек за цивилну 
заштиту, РУЦЗ РС 

3 квартал 

Тема 1.: 
- Међународно-правни аспект цивилне за- 

штите, 
- Уставни и законски основ, надлежности, 

организација и функционисање система ЗС/ЦЗ, про- 
грамирање и планирање, обавјештавање, размјена 
информација, субјекти и снаге З/С, 

- Улога и значај броја 121 (112). 
Тема 2.: 

- Начелна организациона структура штаба за 
ванредне ситуације града, задаци, организација и 
принципи дјеловања штаба за ванредне ситуације, 

- Ризици који угрожавају животе људи, мате- 
ријална и друга добра и животну средину, резултати 
идентификације и анализе ризика, 

- Карактеристике и начин испољавања еле- 
ментарних непогода и других несрећа, друштвене, 
економске, социјално-психолошке посљедице, 

- Могућност предвиђања елементарних и 
других несрећа и мјере превенције, 

- Мјере и активности штаба у домену руко- 
вођења, координације, тражења и пружања помоћи, 

- Превентивне, оперативне и постоперативне 
мјере заштите, са анализом конкретне несреће, до- 
бра и лоша искуства, научене лекције. 
Тема 3.: 

- Извјештавање на реализацији Град Прња- 
вор - Републичка управа цивилне заштите Републике 
Српске, 

- Информисање јавности. 
 
ЗАВРШНЕ ОДРЕДБЕ:  
 

1. Овај План је оквирни.  
2. Теме и други елементи утврђени Планом, 

као и теме које овдје нису наведене, а носилац 
планирања обуке сматра да су приоритетне, односно 
актуелне, Одсјек за цивилну заштиту, привредна дру- 
штва и друга правна лица могу реализовати према 
властитом избору и процјени приоритета у обуци.  

3. Одсјек за цивилну заштиту у 2025. години 
није планирао обуку осталих снага и структура циви- 
лне заштите града Прњавор из разлога што су исти у 
фази реконструкције, те ће иста бити планирана у 
2026. години. 

4. Финансијски основ за реализацију Плана 
представљају средства планирана у оквиру буџета 
Града Прњавор за 2025. годину - Одсјек за цивилну 

заштиту на позицији трошкови обуке за цивилну за- 
штиту у износу од 2.000,00 КМ. 

5. Овај План и програм обуке ступа на снагу 
следећег дана од дана објављивања у „Службеном 
гласнику Града Прњавор“. 
 
Број: 01/1-811-4/25                   Градоначелник 
Датум: 10.6.2025. године               Дарко Томаш, с.р. 
 

412 
 

На основу члана 59. Закона о локалној само- 
управи („Службени гласник Републике Српске“ број 
97/16, 36/19 и 61/21), члана 67. Статута Града Прња- 
вор („Службени гласник Град Прњавор“ број 11/23) 
и члана 8. Правилника о условима и поступку одо- 
бравања и исплате једнократне новчане помоћи бо- 
рцима, ратним војним инвалидима и породицама 
погинулих бораца („Службени гласник Град Прња- 
вор“ број 7/25) градоначелник доноси 
 

РЈЕШЕЊЕ 
о именовању Комисије за једнократне  

новчане помоћи 
 

1. Именује се Комисија за једнократне новча- 
не помоћи при Одјељењу за борачко-инвалидску за- 
штиту Градске управе Прњавор у саставу: 

- Слађана Батинић, предсједник, предста- 
вник Градске управе - Одјељења за борачко-инвали- 
дску заштиту, 

- Славица Петковић, замјеник предсједника 
и члан, представник Градске управе - Одјељења за 
борачко-инвалидску заштиту, 

- Бранка Аулић, члан, представник Градске 
организације породица заробљених и погинулих бо- 
раца и несталих цивила Прњавор, 

- Момир Вуковић, члан, представник Бора- 
чке организације град Прњавор, 

- Тешић Невенко, члан, представник Удру- 
жења ратних војних инвалида Прњавор. 

2. Задатак Комисије је разматрање захтјева и 
сачињавање приједлога за додјелу једнократне новча- 
не помоћи, те просљеђивање приједлога градоначе- 
лнику на коначно одлучивање.  

3. Ступањем на снагу овог рјешења престаје 
да важи рјешење број 01/1-014-194/19 од 15.07.2019. 
године. 

4. Рјешење ступа на снагу даном доношења,  



15.07.2025.                       СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПРЊАВОР - Број 20                                   5 
 
а објавиће се у „Службеном гласнику Града Прња- 
вор“. 

 
Број: 01/1-014-197/25                      Градоначелник 
Датум: 3.7.2025. године               Дарко Томаш, с.р. 
 

413 
 

 На основу чл. 67. и 88. Статута Града 
Прњавор („Службени гласник Града Прњавор“, бр. 
11/23), члана 9. Одлуке o извршењу буџета Града 
Прњавор за 2025. годину („Службени гласник Града 
Прњавор“, број 29/24) и члана 3. Одлуке о кори- 
шћењу средстава буџетске резерве („Службени гла- 
сник Града Прњавор“, број 1/24), Градоначелник 
Града Прњавор доноси  

 
ЗАКЉУЧАК 

о реалокацији средстава буџетске резерве 
 

I 
Одобрава се реалокација средстава буџетске 

резерве са Трезора града на организациону јединицу 
Кабинет градоначелника у износу од 500,00 КМ.  

 
II 

Износ од 500,00 KM утврђен чланом I овог 
закључка реалоцираће се на сљедећи начин: 
- са конта 372200 - Буџетска резерва у износу од 

500,00 КМ (99999999 - Трезор Града Прњавор),  
- на конто 416100 - Једнократне новчане помоћи 

појединцима у износу од 500,00 КМ (организа- 
циона јединица број 00750120 – Кабинет градо- 
начелника). 

Реалокацију средстaва потребно је извршити 
на основу Процедуре уноса средстава буџетске ре- 
зерве у систем трезора објављене од стране Мини- 
старства финансија, ради обезбјеђења средстава на 
позицији 416100 - Једнократне новчане помоћи поје- 
динцима, са које ће се одобрити новчана средства 
Дарадан (Владо) Данијелу, из Доњих Штрбаца, на 
име тешке материјалне ситуације. 

 
III 

За реализацију овог закључка задужује се 
Одјељење за финансије. 
 

IV 
Овај закључак ступа на снагу даном доно- 

шења и биће објављен у „Службеном гласнику Града 
Прњавор“. 

 
Број: 01/1-532-214/25                       Градоначелник 
Датум: 3.6.2025. године               Дарко Томаш, с.р. 
 

414 
 

 На основу чл. 67. и 88. Статута Града 
Прњавор („Службени гласник Града Прњавор“, бр. 
11/23), члана 9. Одлуке o извршењу буџета Града 
Прњавор за 2025. годину („Службени гласник Града 
Прњавор“, број 29/24) и члана 3. Одлуке о кори- 
шћењу средстава буџетске резерве („Службени 
гласник Града Прњавор“, број 1/24), Градоначелник 
Града Прњавор доноси  
 

ЗАКЉУЧАК 
о реалокацији средстава буџетске резерве 

 
I 

Одобрава се реалокација средстава буџетске 
резерве са Трезора града на организациону јединицу 
Кабинет градоначелника у износу од 750,00 КМ.  

 
II 

Износ од 750,00 KM утврђен чланом I овог 
закључка реалоцираће се на сљедећи начин: 
- са конта 372200 - Буџетска резерва у износу од 

750,00 КМ (99999999 - Трезор Града Прњавор),  
- на конто 416100 - Једнократне новчане помоћи 

појединцима у износу од 750,00 КМ (органи- 
зациона јединица број 00750120 – Кабинет гра- 
доначелника). 

Реалокацију средстaва потребно је извршити 
на основу Процедуре уноса средстава буџетске 
резерве у систем трезора објављене од стране Мини- 
старства финансија, ради обезбјеђења средстава на 
позицији 416100 - Једнократне новчане помоћи 
појединцима, са које ће се одобрити новчана сре- 
дства Самарџија (Милан) Стоји, из Доњих Смртића, 
за трошкове прикључка на водоводну мрежу. Одо- 
брена средства исплатити кћерки Лукић Мири.  

 
III 

За реализацију овог закључка задужује се 
Одјељење за финансије. 
 

IV 
Овај закључак ступа на снагу даном доно- 

шења и биће објављен у „Службеном гласнику Града 
Прњавор“. 

 
Број: 01/1-532-280/25                       Градоначелник 
Датум: 3.6.2025. године               Дарко Томаш, с.р. 
 

415 
 

 На основу чл. 67. и 88. Статута Града 
Прњавор („Службени гласник Града Прњавор“, бр. 
11/23), члана 9. Одлуке o извршењу буџета Града 
Прњавор за 2025. годину („Службени гласник Града 
Прњавор“, број 29/24) и члана 3. Одлуке о кори- 
шћењу средстава буџетске резерве („Службени гла- 
сник Града Прњавор“, број 1/24), Градоначелник 
Града Прњавор доноси  

 
ЗАКЉУЧАК 

о реалокацији средстава буџетске резерве 
 

I 
Одобрава се реалокација средстава буџетске 

резерве са Трезора града на организациону јединицу 
Одјељење за локални економски развој и друштвене 
дјелатности у износу од 1.000,00 КМ.  

 
II 

Износ од 1.000,00 KM утврђен чланом I овог 
закључка реалоцираће се на сљедећи начин: 
- са конта 372200 - Буџетска резерва у износу од 

1.000,00 КМ (99999999 - Трезор Града Прња- 
вор), 



6                             СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПРЊАВОР - Број 20                              15.07.2025. 
 
- на конто 415200 - Грантови у земљи у износу од 

1.000,00 КМ (организациона јединица број 
00750150 - Одјељење за локални економски 
развој и друштвене дјелатности). 

Реалокацију средстaва потребно је извршити 
на основу Процедуре уноса средстава буџетске резе- 
рве у систем трезора објављене од стране Мини- 
старства финансија, ради обезбјеђења средстава на 
позицији 415200 - Грантови у земљи са које ће се 
одобрити новчана средства Универзитету у Бањој 
Луци, за организовање концерта под називом „По- 
клон Републици“. 
 

III 
За реализацију овог закључка задужује се 

Одјељење за финансије. 
 

IV 
Овај закључак ступа на снагу даном доно- 

шења и биће објављен у „Службеном гласнику Града 
Прњавор“. 

 
Број: 01/1-434-101/25                       Градоначелник 
Датум: 3.6.2025. године               Дарко Томаш, с.р. 
 

416 
 

 На основу чл. 67. и 88. Статута Града 
Прњавор („Службени гласник Града Прњавор“, бр. 
11/23), члана 9. Одлуке o извршењу буџета Града 
Прњавор за 2025. годину („Службени гласник Града 
Прњавор“, број 29/24) и члана 3. Одлуке о кори- 
шћењу средстава буџетске резерве („Службени гла- 
сник Града Прњавор“, број 1/24), Градоначелник 
Града Прњавор доноси  

 
ЗАКЉУЧАК 

о реалокацији средстава буџетске резерве 
 

I 
Одобрава се реалокација средстава буџетске 

резерве са Трезора града на организациону јединицу 
Одјељење за локални економски развој и друштвене 
дјелатности у износу од 500,00 КМ.  

 
II 

Износ од 500,00 KM утврђен чланом I овог 
закључка реалоцираће се на сљедећи начин: 
- са конта 372200 - Буџетска резерва у износу од 

500,00 КМ (99999999 - Трезор Града Прњавор), 
- на конто 415200 - Помоћ удружењима из обла- 

сти културе и осталим удружењима у износу од 
500,00 КМ (организациона јединица број 
00750150 - Одјељење за локални економски 
развој и друштвене дјелатности). 

Реалокацију средстaва потребно је извршити 
на основу Процедуре уноса средстава буџетске резе- 
рве у систем трезора објављене од стране Мини- 
старства финансија, ради обезбјеђења средстава на 
позицији 415200 - Помоћ удружењима из области 
културе и осталим удружењима са које ће се одо- 
брити новчана средства Удружењу грађана „МС 
БИКЕРС“  Прњавор, за активности удружења. 

 
III 

За реализацију овог закључка задужује се 
Одјељење за финансије. 

IV 
Овај закључак ступа на снагу даном доно- 

шења и биће објављен у „Службеном гласнику Гра- 
да Прњавор“. 

 
Број: 01/1-434-99/25                        Градоначелник 
Датум: 3.6.2025. године               Дарко Томаш, с.р. 
 

417 
 

 На основу чл. 67. и 88. Статута Града 
Прњавор („Службени гласник Града Прњавор“, бр. 
11/23), члана 9. Одлуке o извршењу буџета Града 
Прњавор за 2025. годину („Службени гласник Града 
Прњавор“, број 29/24) и члана 3. Одлуке о кори- 
шћењу средстава буџетске резерве („Службени гла- 
сник Града Прњавор“, број 1/24), Градоначелник 
Града Прњавор доноси  

 
ЗАКЉУЧАК 

о реалокацији средстава буџетске резерве 
 

I 
Одобрава се реалокација средстава буџетске 

резерве са Трезора града на организациону јединицу 
Одјељење за Општу управу у износу од 699,74 КМ.  

 
II 

Износ од 699,74 KM утврђен чланом I овог 
закључка реалоцираће се на сљедећи начин: 
- са конта 372200 - Буџетска резерва у износу од 

699,74 КМ (99999999 - Трезор Града Прњавор), 
- на конто 412900 - Трошкови обиљежавања зна- 

чајних датума у мјесним заједницама у износу 
од 699,74 КМ (организациона јединица број 
00750130 - Одјељење за општу управу). 

Реалокацију средстaва потребно је извршити 
на основу Процедуре уноса средстава буџетске 
резерве у систем трезора објављене од стране Мини- 
старства финансија, ради обезбјеђења средстава на 
позицији 412900 - Трошкови обиљежавања знача- 
јних датума у мјесним заједницама, са које ће се 
одобрити новчана средства МЗ Грабик Илова за 
обиљежавање Спасовдана. Одобрена средства упла- 
тити добављачу „ЛЕБУРИЋ-КОМЕРЦ“ д.о.о. Прња- 
вор по рачуну бр. Ф12-р/329263/25 од 02.06.2025.г. 

 
III 

За реализацију овог закључка задужује се 
Одјељење за финансије. 
 

IV 
Овај закључак ступа на снагу даном доно- 

шења и биће објављен у „Службеном гласнику Града 
Прњавор“. 
  
Број: 01/1-401-121/25                      Градоначелник 
Датум: 4.6.2025. године               Дарко Томаш, с.р. 
 

418 
 

 На основу чл. 67. и 88. Статута Града 
Прњавор („Службени гласник Града Прњавор“, бр. 
11/23), члана 9. Одлуке o извршењу буџета Града 
Прњавор за 2025. годину („Службени гласник Града 
Прњавор“, број 29/24) и члана 3. Одлуке о кори- 



15.07.2025.                       СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПРЊАВОР - Број 20                                   7 
 
шћењу средстава буџетске резерве („Службени 
гласник Града Прњавор“, број 1/24), Градоначелник 
Града Прњавор доноси  

 
ЗАКЉУЧАК 

о реалокацији средстава буџетске резерве 
 

I 
Одобрава се реалокација средстава буџетске 

резерве са Трезора града на организациону јединицу 
Кабинет градоначелника у износу од 1.000,00 КМ.  

 
II 

Износ од 1.000,00 KM утврђен чланом I овог 
закључка реалоцираће се на сљедећи начин: 
- са конта 372200 - Буџетска резерва у износу од 

1.000,00 КМ (99999999 - Трезор Града Прња- 
вор),  

- на конто 416100 - Једнократне новчане помоћи 
појединцима у износу од 1.000,00 КМ (орга- 
низациона јединица број 00750120 - Кабинет 
градоначелника). 

Реалокацију средстaва потребно је извршити 
на основу Процедуре уноса средстава буџетске 
резерве у систем трезора објављене од стране Ми- 
нистарства финансија, ради обезбјеђења средстава 
на позицији 416100 - Једнократне новчане помоћи 
појединцима, са које ће се одобрити новчана сре- 
дства Ивић (Бранко) Радојки, из Бања Луке, за 
штампање књиге „Прва генерација Гимназије Прња- 
вор“.  

 
III 

За реализацију овог закључка задужује се 
Одјељење за финансије. 
 

IV 
Овај закључак ступа на снагу даном доно- 

шења и биће објављен у „Службеном гласнику Града 
Прњавор“. 

 
Број: 01/1-532-288/25                      Градоначелник 
Датум: 5.6.2025. године               Дарко Томаш, с.р. 
 

419 
 

 На основу чл. 67. и 88. Статута Града 
Прњавор („Службени гласник Града Прњавор“, бр. 
11/23), члана 9. Одлуке o извршењу буџета Града 
Прњавор за 2025. годину („Службени гласник Града 
Прњавор“, број 29/24) и члана 3. Одлуке о кори- 
шћењу средстава буџетске резерве („Службени гла- 
сник Града Прњавор“, број 1/24), Градоначелник 
Града Прњавор доноси  

 
ЗАКЉУЧАК 

о реалокацији средстава буџетске резерве 
 

I 
Одобрава се реалокација средстава буџетске 

резерве са Трезора града на организациону јединицу 
Кабинет градоначелника у износу од 400,00 КМ.  

 
II 

Износ од 400,00 KM утврђен чланом I овог 
закључка реалоцираће се на сљедећи начин: 

- са конта 372200 - Буџетска резерва у износу од 
400,00 КМ (99999999 - Трезор Града Прњавор),  

- на конто 416100 - Једнократне новчане помоћи 
појединцима у износу од 400,00 КМ (органи- 
зациона јединица број 00750120 - Кабинет гра- 
доначелника). 

Реалокацију средстaва потребно је извршити 
на основу Процедуре уноса средстава буџетске резе- 
рве у систем трезора објављене од стране Мини- 
старства финансија, ради обезбјеђења средстава на 
позицији 416100 - Једнократне новчане помоћи поје- 
динцима, са које ће се одобрити новчана средства 
Мијатовић (Новак) Бранки, из Кремне, за трошкове 
лијечења.  

III 
За реализацију овог закључка задужује се 

Одјељење за финансије. 
 

IV 
Овај закључак ступа на снагу даном доно- 

шења и биће објављен у „Службеном гласнику Града 
Прњавор“. 
 
Број: 01/1-532-278/25                     Градоначелник 
Датум: 5.6.2025. године               Дарко Томаш, с.р. 
 

420 
 

 На основу чл. 67. и 88. Статута Града 
Прњавор („Службени гласник Града Прњавор“, бр. 
11/23), члана 9. Одлуке o извршењу буџета Града 
Прњавор за 2025. годину („Службени гласник Града 
Прњавор“, број 29/24) и члана 3. Одлуке о кори- 
шћењу средстава буџетске резерве („Службени гла- 
сник Града Прњавор“, број 1/24), Градоначелник Гра- 
да Прњавор доноси  

 
ЗАКЉУЧАК 

о реалокацији средстава буџетске резерве 
 

I 
Одобрава се реалокација средстава буџетске 

резерве са Трезора града на организациону јединицу 
Одјељење за локални економски развој и друштвене 
дјелатности у износу од 1.000,00 КМ.  

 
II 

Износ од 1.000,00 KM утврђен чланом I овог 
закључка реалоцираће се на сљедећи начин: 
- са конта 372200 - Буџетска резерва у износу од 

1.000,00 КМ (99999999 - Трезор Града Прња- 
вор), 

- на конто 415200 - Помоћ удружењима из обла- 
сти културе и осталим удружењима у износу од 
1.000,00 КМ (организациона јединица број 
00750150 - Одјељење за локални економски ра- 
звој и друштвене дјелатности). 

Реалокацију средстaва потребно је извршити 
на основу Процедуре уноса средстава буџетске резе- 
рве у систем трезора објављене од стране Мини- 
старства финансија, ради обезбјеђења средстава на 
позицији 415200 - Помоћ удружењима из области 
културе и осталим удружењима, са које ће се одо- 
брити новчана средства Удружењу грађана „ЕКО- 
НОМСКИ ФОРУМ“ Бања Лука, за организовање 
Јахорина економског форума. 



8                             СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПРЊАВОР - Број 20                              15.07.2025. 
 

III 
За реализацију овог закључка задужује се 

Одјељење за финансије. 
 

IV 
Овај закључак ступа на снагу даном доно- 

шења и биће објављен у „Службеном гласнику Града 
Прњавор“. 

 
Број: 01/1-434-104/25                     Градоначелник 
Датум: 5.6.2025. године               Дарко Томаш, с.р. 
 

421 
 

 На основу чл. 67. и 88. Статута Града 
Прњавор („Службени гласник Града Прњавор“, бр. 
11/23), члана 9. Одлуке o извршењу буџета Града 
Прњавор за 2025. годину („Службени гласник Града 
Прњавор“, број 29/24) и члана 3. Одлуке о кори- 
шћењу средстава буџетске резерве („Службени гла- 
сник Града Прњавор“, број 1/24), Градоначелник 
Града Прњавор доноси  

 
ЗАКЉУЧАК 

о реалокацији средстава буџетске резерве 
 

I 
Одобрава се реалокација средстава буџетске 

резерве са Трезора града на организациону јединицу 
Одјељење за локални економски развој и друштвене 
дјелатности у износу од 1.000,00 КМ.  

 
II 

Износ од 1.000,00 KM утврђен чланом I овог 
закључка реалоцираће се на сљедећи начин: 
- са конта 372200 - Буџетска резерва у износу од 

1.000,00 КМ (99999999 - Трезор Града Прња- 
вор), 

- на конто 415200 - Средства за подстицај и 
развој спорта у износу од 1.000,00 КМ (орга- 
низациона јединица број 00750150 - Одјељење 
за локални економски развој и друштвене дје- 
латности). 

Реалокацију средстaва потребно је извршити 
на основу Процедуре уноса средстава буџетске ре- 
зерве у систем трезора објављене од стране Мини- 
старства финансија, ради обезбјеђења средстава на 
позицији 415200 - Средства за подстицај и развој 
спорта, са које ће се одобрити новчана средства 
Кошаркашком клубу „МЛАДОСТ 76“ Прњавор, за  
учешће ветерана клуба на турниру Дијаспоре који се 
одржава у Бечу. 

 

III 
За реализацију овог закључка задужује се 

Одјељење за финансије. 
 

IV 
Овај закључак ступа на снагу даном доно- 

шења и биће објављен у „Службеном гласнику Града 
Прњавор“. 

 

Број: 01/1-434-103/25                       Градоначелник 
Датум: 5.6.2025. године               Дарко Томаш, с.р. 
 

422 
 

 На основу чл. 67. и 88. Статута Града 
Прњавор („Службени гласник Града Прњавор“, бр. 

11/23), члана 9. Одлуке o извршењу буџета Града 
Прњавор за 2025. годину („Службени гласник Града 
Прњавор“, број 29/24) и члана 3. Одлуке о кори- 
шћењу средстава буџетске резерве („Службени гла- 
сник Града Прњавор“, број 1/24), Градоначелник 
Града Прњавор доноси  

 
ЗАКЉУЧАК 

о реалокацији средстава буџетске резерве 
 

I 
Одобрава се реалокација средстава буџетске 

резерве са Трезора града на организациону јединицу 
Кабинет градоначелника у износу од 1.000,00 КМ.  

 
II 

Износ од 1.000,00 KM утврђен чланом I овог 
закључка реалоцираће се на сљедећи начин: 
- са конта 372200 - Буџетска резерва у износу од 

1.000,00 КМ (99999999 - Трезор Града Прња- 
вор),  

- на конто 416100 - Једнократне новчане помоћи 
појединцима у износу од 1.000,00 КМ (орга- 
низациона јединица број 00750120 - Кабинет 
градоначелника). 

Реалокацију средстaва потребно је извршити 
на основу Процедуре уноса средстава буџетске резе- 
рве у систем трезора објављене од стране Мини- 
старства финансија, ради обезбјеђења средстава на 
позицији 416100 - Једнократне новчане помоћи 
појединцима, са које ће се одобрити новчана сре- 
дства Буковица (Милутин) Синиши, из Брезика, за 
трошкове лијечења дјеце. Средства дозначити на 
рачун супруге Мирославке Буковица. 

 
III 

За реализацију овог закључка задужује се 
Одјељење за финансије. 
 

IV 
Овај закључак ступа на снагу даном доно- 

шења и биће објављен у „Службеном гласнику Града 
Прњавор“. 

 
Број: 01/1-532-290/25                       Градоначелник 
Датум: 9.6.2025. године               Дарко Томаш, с.р. 
 

423 
 

 На основу чл. 67. и 88. Статута Града 
Прњавор („Службени гласник Града Прњавор“, бр. 
11/23), члана 9. Одлуке o извршењу буџета Града 
Прњавор за 2025. годину („Службени гласник Града 
Прњавор“, број 29/24) и члана 3. Одлуке о кори- 
шћењу средстава буџетске резерве („Службени гла- 
сник Града Прњавор“, број 1/24), Градоначелник 
Града Прњавор доноси  

 
ЗАКЉУЧАК 

о реалокацији средстава буџетске резерве 
 

I 
Одобрава се реалокација средстава буџетске 

резерве са Трезора града на организациону јединицу 
Кабинет градоначелника у износу од 2.000,00 КМ.  



15.07.2025.                       СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПРЊАВОР - Број 20                                   9 
 

II 
Износ од 2.000,00 KM утврђен чланом I овог 

закључка реалоцираће се на сљедећи начин: 
- са конта 372200 - Буџетска резерва у износу од 

2.000,00 КМ (99999999 - Трезор Града Прња- 
вор),  

- на конто 416100 - Једнократне новчане помоћи 
појединцима у износу од 2.000,00 КМ (органи- 
зациона јединица број 00750120 - Кабинет гра- 
доначелника). 

Реалокацију средстaва потребно је извршити 
на основу Процедуре уноса средстава буџетске резе- 
рве у систем трезора објављене од стране Мини- 
старства финансија, ради обезбјеђења средстава на 
позицији 416100 - Једнократне новчане помоћи 
појединцима, са које ће се одобрити новчана сре- 
дства Зец Борису, из Прњавора, за одлазак на 
спортско-рекреативне сусрете у Будву. 

 
III 

За реализацију овог закључка задужује се 
Одјељење за финансије. 
 

IV 
Овај закључак ступа на снагу даном доно- 

шења и биће објављен у „Службеном гласнику Града 
Прњавор“. 

 
Број: 01/1-532-295/25                        Градоначелник 
Датум: 10.6.2025. године               Дарко Томаш, с.р. 
 

424 
 

 На основу чл. 67. и 88. Статута Града 
Прњавор („Службени гласник Града Прњавор“, бр. 
11/23), члана 9. Одлуке o извршењу буџета Града 
Прњавор за 2025. годину („Службени гласник Града 
Прњавор“, број 29/24) и члана 3. Одлуке о кори- 
шћењу средстава буџетске резерве („Службени 
гласник Града Прњавор“, број 1/24), Градоначелник 
Града Прњавор доноси  

 
ЗАКЉУЧАК 

о реалокацији средстава буџетске резерве 
 

I 
Одобрава се реалокација средстава буџетске 

резерве са Трезора града на организациону јединицу 
Кабинет градоначелника у износу од 400,00 КМ.  

 
II 

Износ од 400,00 KM утврђен чланом I овог 
закључка реалоцираће се на сљедећи начин: 
- са конта 372200 - Буџетска резерва у износу од 

400,00 КМ (99999999 - Трезор Града Прњавор),  
- на конто 416100 - Једнократне новчане помоћи 

појединцима у износу од 400,00 КМ (органи- 
зациона јединица број 00750120 - Кабинет гра- 
доначелника). 

Реалокацију средстaва потребно је извршити 
на основу Процедуре уноса средстава буџетске резе- 
рве у систем трезора објављене од стране Мини- 
старства финансија, ради обезбјеђења средстава на 
позицији 416100 - Једнократне новчане помоћи поје- 
динцима, са које ће се одобрити новчана средства 
Станчић (Симеун) Живојину, из Доњих Штрбаца, на  

име тешке материјалне ситуације. 
 

III 
За реализацију овог закључка задужује се 

Одјељење за финансије. 
IV 

Овај закључак ступа на снагу даном доно- 
шења и биће објављен у „Службеном гласнику Града 
Прњавор“. 
 
Број: 01/1-532-46/25                         Градоначелник 
Датум: 10.6.2025. године               Дарко Томаш, с.р. 
 

425 
 

 На основу чл. 67. и 88. Статута Града 
Прњавор („Службени гласник Града Прњавор“, бр. 
11/23), члана 9. Одлуке o извршењу буџета Града 
Прњавор за 2025. годину („Службени гласник Града 
Прњавор“, број 29/24) и члана 3. Одлуке о кори- 
шћењу средстава буџетске резерве („Службени гла- 
сник Града Прњавор“, број 1/24, Градоначелник 
Града Прњавор доноси  

 
ЗАКЉУЧАК 

о реалокацији средстава буџетске резерве 
 

I 
Одобрава се реалокација средстава буџетске 

резерве са Трезора града на организациону јединицу 
Одјељење за локални економски развој и друштвене 
дјелатности у износу од 1.000,00 КМ.  

 
II 

Износ од 1.000,00 KM утврђен чланом I овог 
закључка реалоцираће се на сљедећи начин: 
- са конта 372200 - Буџетска резерва у износу од 

1.000,00 КМ (99999999 - Трезор Града Прња- 
вор), 

- на конто 415200 - Помоћ вјерским заједницама 
(Заштита културно-историјског наслијеђа) у 
износу од 1.000,00 КМ (организациона јединица 
број 00750150 - Одјељење за локални еконо- 
мски развој и друштвене дјелатности). 

Реалокацију средстaва потребно је извршити 
на основу Процедуре уноса средстава буџетске 
резерве у систем трезора објављене од стране Мини- 
старства финансија, ради обезбјеђења средстава на 
позицији 415200 - Помоћ вјерским заједницама 
(Заштита културно-историјског наслијеђа), са које ће 
се одобрити новчана средства Српској православној 
црквеној општини у Вијачанима, за манифестацију 
„Сабор Вијачанаца“.  

  
III 

За реализацију овог закључка задужује се 
Одјељење за финансије. 
 

IV 
Овај закључак ступа на снагу даном доно- 

шења и биће објављен у „Службеном гласнику Града 
Прњавор“. 

 
Број: 01/1-434-106/25                        Градоначелник 
Датум: 11.6.2025. године               Дарко Томаш, с.р. 
 



10                             СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПРЊАВОР - Број 20                              15.07.2025. 
 
426 
 

 На основу чл. 67. и 88. Статута Града 
Прњавор („Службени гласник Града Прњавор“, бр. 
11/23), члана 9. Одлуке o извршењу буџета Града 
Прњавор за 2025. годину („Службени гласник Града 
Прњавор“, број 29/24) и члана 3. Одлуке о кори- 
шћењу средстава буџетске резерве („Службени гла- 
сник Града Прњавор“, број 1/24), Градоначелник Гра- 
да Прњавор доноси  

 
ЗАКЉУЧАК 

о реалокацији средстава буџетске резерве 
 

I 
Одобрава се реалокација средстава буџетске 

резерве са Трезора града на организациону јединицу 
Одјељење за локални економски развој и друштвене 
дјелатности у износу од 1.000,00 КМ.  

 
II 

Износ од 1.000,00 KM утврђен чланом I овог 
закључка реалоцираће се на сљедећи начин: 
- са конта 372200 - Буџетска резерва у износу од 

1.000,00 КМ (99999999 - Трезор Града Прња- 
вор), 

- на конто 415200 - Помоћ удружењима из обла- 
сти културе и осталим удружењима износу од 
1.000,00 КМ (организациона јединица број 
00750150 - Одјељење за локални економски 
развој и друштвене дјелатности). 

Реалокацију средстaва потребно је извршити 
на основу Процедуре уноса средстава буџетске резе- 
рве у систем трезора објављене од стране Мини- 
старства финансија, ради обезбјеђења средстава на 
позицији 415200 - Помоћ удружењима из области 
културе и осталим удружењима са које ће се одо- 
брити новчана средства Студентској организацији 
Академије умјетности из Бања Луке, за финансијску 
подршку играња студентске представе „Кастинг“. 

 
III 

За реализацију овог закључка задужује се 
Одјељење за финансије. 
 

IV 
Овај закључак ступа на снагу даном доно- 

шења и биће објављен у „Службеном гласнику Града 
Прњавор“. 

 
Број: 01/1-434-110/25                         Градоначелник 
Датум: 11.6.2025. године               Дарко Томаш, с.р. 
 

427 
 

 На основу чл. 67. и 88. Статута Града 
Прњавор („Службени гласник Града Прњавор“, бр. 
11/23), члана 9. Одлуке o извршењу буџета Града 
Прњавор за 2025. годину („Службени гласник Града 
Прњавор“, број 29/24) и члана 3. Одлуке о кори- 
шћењу средстава буџетске резерве („Службени гла- 
сник Града Прњавор“, број 1/24), Градоначелник 
Града Прњавор доноси  

 
ЗАКЉУЧАК 

о реалокацији средстава буџетске резерве 

I 
Одобрава се реалокација средстава буџетске 

резерве са Трезора града на организациону јединицу 
Кабинет градоначелника у износу од 1.000,00 КМ.  

 
II 

Износ од 1.000,00 KM утврђен чланом I овог 
закључка реалоцираће се на сљедећи начин: 
- са конта 372200 - Буџетска резерва у износу од 

1.000,00 КМ (99999999 - Трезор Града Прња- 
вор),  

- на конто 416100 - Једнократне новчане помоћи 
појединцима у износу од 1.000,00 КМ (орга- 
низациона јединица број 00750120 - Кабинет 
градоначелника). 

Реалокацију средстaва потребно је извршити 
на основу Процедуре уноса средстава буџетске 
резерве у систем трезора објављене од стране Мини- 
старства финансија, ради обезбјеђења средстава на 
позицији 416100 - Једнократне новчане помоћи поје- 
динцима, са које ће се одобрити новчана средства 
Тулић Витомиру, испред групе грађана МЗ Орашје, 
за обиљежавање активности поводом довођења воде 
у гробље „Јасик“ и освештење капеле. 

 
III 

За реализацију овог закључка задужује се 
Одјељење за финансије. 
 

IV 
Овај закључак ступа на снагу даном доно- 

шења и биће објављен у „Службеном гласнику Града 
Прњавор“. 

 
Број: 01/1-434-107/25                         Градоначелник 
Датум: 11.6.2025. године               Дарко Томаш, с.р. 
 

428 
 

На основу чл. 67. и 88. Статута Града Прњавор 
(„Службени гласник Града Прњавор“, бр. 11/23), 
члана 9. Одлуке o извршењу буџета Града Прњавор 
за 2025. годину („Службени гласник Града Прња- 
вор“, број 29/24) и члана 3. Одлуке о коришћењу 
средстава буџетске резерве („Службени гласник Гра- 
да Прњавор“, број 1/24), Градоначелник Града Прња- 
вор доноси  

 
ЗАКЉУЧАК 

о реалокацији средстава буџетске резерве 
 

I 
Одобрава се реалокација средстава буџетске 

резерве са Трезора града на организациону јединицу 
Кабинет градоначелника у износу од 200,00 КМ.  

 
II 

Износ од 200,00 KM утврђен чланом I овог 
закључка реалоцираће се на сљедећи начин: 
- са конта 372200 - Буџетска резерва у износу од 

200,00 КМ (99999999 - Трезор Града Прњавор),  
- на конто 416100 - Једнократне новчане помоћи 

појединцима у износу од 200,00 КМ (органи- 
зациона јединица број 00750120 - Кабинет гра- 
доначелника). 

Реалокацију средстaва потребно је извршити  



15.07.2025.                       СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПРЊАВОР - Број 20                                   11 
 
на основу Процедуре уноса средстава буџетске ре- 
зерве у систем трезора објављене од стране Мини- 
старства финансија, ради обезбјеђења средстава на 
позицији 416100 - Једнократне новчане помоћи по- 
јединцима, са које ће се одобрити новчана средства 
Радичић (Дмитар) Борки, из Прњавора, на име тешке 
материјалне ситуације. 

 
III 

За реализацију овог закључка задужује се 
Одјељење за финансије. 
 

IV 
Овај закључак ступа на снагу даном доно- 

шења и биће објављен у „Службеном гласнику Града 
Прњавор“. 

 
Број: 01/1-532-296/25                         Градоначелник 
Датум: 12.6.2025. године               Дарко Томаш, с.р. 
 

429 
 

На основу чл. 67. и 88. Статута Града Прњавор 
(„Службени гласник Града Прњавор“, бр. 11/23), 
члана 9. Одлуке o извршењу буџета Града Прњавор 
за 2025. годину („Службени гласник Града Прња- 
вор“, број 29/24) и члана 3. Одлуке о коришћењу 
средстава буџетске резерве („Службени гласник Гра- 
да Прњавор“, број 1/24), Градоначелник Града 
Прњавор доноси  

 
ЗАКЉУЧАК 

о реалокацији средстава буџетске резерве 
 

I 
Одобрава се реалокација средстава буџетске 

резерве са Трезора града на организациону јединицу 
Одјељење за локални економски развој и друштвене 
дјелатности у износу од 2.500,00 КМ.  

 
II 

Износ од 2.500,00 KM утврђен чланом I овог 
закључка реалоцираће се на сљедећи начин: 
- са конта 372200 - Буџетска резерва у износу од 

2.500,00 КМ (99999999 - Трезор Града Прња- 
вор), 

- на конто 415200 - Средства за подстицај и ра- 
звој спорта у износу од 2.500,00 КМ (орга- 
низациона јединица број 00750150 - Одјељење 
за локални економски развој и друштвене дјела- 
тности). 

Реалокацију средстaва потребно је извршити 
на основу Процедуре уноса средстава буџетске резе- 
рве у систем трезора објављене од стране Мини- 
старства финансија, ради обезбјеђења средстава на 
позицији 415200 - Средства за подстицај и развој 
спорта, са које ће се одобрити новчана средства 
Градском фудбалском савезу Прњавор, за органи- 
зацију фудбалског кампа за дјецу са подручја Хрва- 
ћана, Поточана, Смртића и Прњавора, који ће се 
одржати на Јахорини. 

 
III 

За реализацију овог закључка задужује се 
Одјељење за финансије. 

IV 
Овај закључак ступа на снагу даном доно- 

шења и биће објављен у „Службеном гласнику Града 
Прњавор“. 
 
Број: 01/1-434-112/25                         Градоначелник 
Датум: 24.6.2025. године               Дарко Томаш, с.р. 
 

430 
 

На основу чл. 67. и 88. Статута Града Прњавор 
(„Службени гласник Града Прњавор“, бр. 11/23), 
члана 9. Одлуке o извршењу буџета Града Прњавор 
за 2025. годину („Службени гласник Града Прња- 
вор“, број 29/24) и члана 3. Одлуке о коришћењу 
средстава буџетске резерве („Службени гласник 
Града Прњавор“, број 1/24), Градоначелник Града 
Прњавор доноси  

 
ЗАКЉУЧАК 

о реалокацији средстава буџетске резерве 
 

I 
Одобрава се реалокација средстава буџетске 

резерве са Трезора града на организациону јединицу 
Кабинет градоначелника у износу од 1.500,00 КМ.  

 
II 

Износ од 1.500,00 KM утврђен чланом I овог 
закључка реалоцираће се на сљедећи начин: 
- са конта 372200 - Буџетска резерва у износу од 

1.500,00 КМ (99999999 - Трезор Града Прња- 
вор),  

- на конто 416100 - Једнократне новчане помоћи 
појединцима у износу од 1.500,00 КМ (органи- 
зациона јединица број 00750120 - Кабинет гра- 
доначелника). 

Реалокацију средстaва потребно је извршити 
на основу Процедуре уноса средстава буџетске резе- 
рве у систем трезора објављене од стране Мини- 
старства финансија, ради обезбјеђења средстава на 
позицији 416100 - Једнократне новчане помоћи поје- 
динцима, са које ће се одобрити новчана средства 
Радуловић (Борислав) Госпи, из Прњавора, на име 
покрића трошкова сахране преминулог супруга Бра- 
не. 

 
III 

За реализацију овог закључка задужује се 
Одјељење за финансије. 
 

IV 
Овај закључак ступа на снагу даном доно- 

шења и биће објављен у „Службеном гласнику Града 
Прњавор“. 

 
Број: 01/1-532-300/25                         Градоначелник 
Датум: 25.6.2025. године               Дарко Томаш, с.р. 
 

431 
 

На основу чл. 67. и 88. Статута Града Прњавор 
(„Службени гласник Града Прњавор“, бр. 11/23), 
члана 9. Одлуке o извршењу буџета Града Прњавор 
за 2025. годину („Службени гласник Града Прња- 
вор“, број 29/24) и члана 3. Одлуке о коришћењу 
средстава буџетске резерве („Службени гласник Гра- 



12                             СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПРЊАВОР - Број 20                              15.07.2025. 
 
да Прњавор“, број 1/24), Градоначелник Града 
Прњавор доноси  

 
ЗАКЉУЧАК 

о реалокацији средстава буџетске резерве 
 

I 
Одобрава се реалокација средстава буџетске 

резерве са Трезора града на организациону јединицу 
Одјељење за локални економски развој и друштвене 
дјелатности у износу од 1.500,00 КМ.  

 
II 

Износ од 1.500,00 KM утврђен чланом I овог 
закључка реалоцираће се на сљедећи начин: 
- са конта 372200 - Буџетска резерва у износу од 

1.500,00 КМ (99999999 - Трезор Града Прња- 
вор), 

- на конто 415200 - Помоћ удружењима из обла- 
сти културе и осталим удружењима у износу од 
1.500,00 КМ (организациона јединица број 
00750150 - Одјељење за локални економски 
развој и друштвене дјелатности). 

Реалокацију средстaва потребно је извршити 
на основу Процедуре уноса средстава буџетске ре- 
зерве у систем трезора објављене од стране Мини- 
старства финансија, ради обезбјеђења средстава на 
позицији 415200 - Помоћ удружењима из области 
културе и осталим удружењима, са које ће се одо- 
брити новчана средства Удружењу грађана за одржа- 
вање културе и традиције „Кулаши у срцу“ Прња- 
вор, за организовање традиционалног окупљања 
грађана, некадашњих житеља Кулаша поводом оби- 
љежавања Патрон Жупе Кулаши, Благдан Рођење 
БДМ. 

 
III 

За реализацију овог закључка задужује се 
Одјељење за финансије. 
 

IV 
Овај закључак ступа на снагу даном доно- 

шења и биће објављен у „Службеном гласнику Града 
Прњавор“. 

 
Број: 01/1-434-28/25                         Градоначелник 
Датум: 25.6.2025. године               Дарко Томаш, с.р. 
 

432 
 

На основу чл. 67. и 88. Статута Града Прњавор 
(„Службени гласник Града Прњавор“, бр. 11/23), 
члана 9. Одлуке o извршењу буџета Града Прњавор 
за 2025. годину („Службени гласник Града Прња- 
вор“, број 29/24) и члана 3. Одлуке о коришћењу 
средстава буџетске резерве („Службени гласник Гра- 
да Прњавор“, број 1/24), Градоначелник Града 
Прњавор доноси  

 
ЗАКЉУЧАК 

о реалокацији средстава буџетске резерве 
 

I 
Одобрава се реалокација средстава буџетске 

резерве са Трезора града на организациону јединицу 

Одјељење за борачко-инвалидску заштиту у износу 
од 780,00 КМ.  

 
II 

Износ од 780,00 KM утврђен чланом I овог 
закључка реалоцираће се на сљедећи начин: 
- са конта 372200 - Буџетска резерва у износу од 

780,00 КМ (99999999 - Трезор Града Прњавор), 
- на конто 415200 - Борачка организација Прња- 

вор у износу од 780,00 КМ (организациона 
јединица број 00750180 - Одјељење за борачко-
инвалидску заштиту). 

Реалокацију средстaва потребно је извршити 
на основу Процедуре уноса средстава буџетске ре- 
зерве у систем трезора објављене од стране Мини- 
старства финансија, ради обезбјеђења средстава на 
позицији 415200 - Борачка организација Прњавор, са 
које ће се одобрити новчана средства Борачкој орга- 
низацији Прњавор, за измјештање спомен-обиљежја 
погинулим борцима Војске Републике Српске у До- 
њим Гаљиповцима. 

  
III 

За реализацију овог закључка задужује се 
Одјељење за финансије. 
 

IV 
Овај закључак ступа на снагу даном доно- 

шења и биће објављен у „Службеном гласнику Града 
Прњавор“. 

 
Број: 01/1-434-125/25                        Градоначелник 
Датум: 27.6.2025. године               Дарко Томаш, с.р. 
 

433 
 

На основу чл. 67. и 88. Статута Града Прњавор 
(„Службени гласник Града Прњавор“, бр. 11/23), 
члана 9. Одлуке o извршењу буџета Града Прњавор 
за 2025. годину („Службени гласник Града Прња- 
вор“, број 29/24) и члана 3. Одлуке о коришћењу 
средстава буџетске резерве („Службени гласник 
Града Прњавор“, број 1/24), Градоначелник Града 
Прњавор доноси  

 
ЗАКЉУЧАК 

о реалокацији средстава буџетске резерве 
 

I 
Одобрава се реалокација средстава буџетске 

резерве са Трезора града на организациону јединицу 
Кабинет градоначелника у износу од 700,00 КМ.  

 
II 

Износ од 700,00 KM утврђен чланом I овог 
закључка реалоцираће се на сљедећи начин: 
- са конта 372200 - Буџетска резерва у износу од 

700,00 КМ (99999999 - Трезор Града Прњавор),  
- на конто 416100 - Једнократне новчане помоћи 

појединцима у износу од 700,00 КМ (организа- 
циона јединица број 00750120 – Кабинет 
градоначелника). 

Реалокацију средстaва потребно је извршити 
на основу Процедуре уноса средстава буџетске 
резерве у систем трезора објављене од стране Мини- 



15.07.2025.                       СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПРЊАВОР - Број 20                                   13 
 
старства финансија, ради обезбјеђења средстава на 
позицији 416100 - Једнократне новчане помоћи 
појединцима, са које ће се одобрити новчана сре- 
дства Карановић (Вељко) Зорици, из Шибовске, на 
име тешке материјалне ситуације. 

 

III 
За реализацију овог закључка задужује се 

Одјељење за финансије. 
 

IV 
Овај закључак ступа на снагу даном доно- 

шења и биће објављен у „Службеном гласнику Града 
Прњавор“. 

 
Број: 01/1-532-298/25                        Градоначелник 
Датум: 27.6.2025. године               Дарко Томаш, с.р. 
 

434 
 

На основу чл. 67. и 88. Статута Града Прњавор 
(„Службени гласник Града Прњавор“, бр. 11/23), 
члана 9. Одлуке o извршењу буџета Града Прњавор 
за 2025. годину („Службени гласник Града Прња- 
вор“, број 29/24) и члана 3. Одлуке о коришћењу 
средстава буџетске резерве („Службени гласник 
Града Прњавор“, број 1/24), Градоначелник Града 
Прњавор доноси  

 

ЗАКЉУЧАК 
о реалокацији средстава буџетске резерве 

 

I 
Одобрава се реалокација средстава буџетске  

резерве са Трезора града на организациону јединицу 
Одјељење за Општу управу у износу од 5.000,00 КМ.  

 

II 
Износ од 5.000,00 KM утврђен чланом I овог 

закључка реалоцираће се на сљедећи начин: 
- са конта 372200 - Буџетска резерва у износу од 

5.000,00 КМ (99999999 - Трезор Града Прња- 
вор), 

- на конто 415200 - Остали текући грантови у 
износу од 5.000,00 КМ (организациона јединица 
број 00750130 - Одјељење за општу управу). 

Реалокацију средстaва потребно је извршити 
на основу Процедуре уноса средстава буџетске резе- 
рве у систем трезора објављене од стране Мини- 
старства финансија, ради обезбјеђења средстава на  

позицији 415200 - Остали текући грантови, са које ће 
се одобрити новчана средства Синдикалној органи- 
зацији Градске управе Прњавор за организацију и 
учешће представника синдикалне организације Гра- 
дске управе на спортско-рекреативним сусретима 
Синдиката управе РС у Теслићу. 

 

III 
За реализацију овог закључка задужује се 

Одјељење за финансије. 
 

IV 
Овај закључак ступа на снагу даном доно- 

шења и биће објављен у „Службеном гласнику Града 
Прњавор“. 

 

Број: 01/1-434-108/25                        Градоначелник 
Датум: 30.6.2025. године               Дарко Томаш, с.р. 
 

435 
 

На основу члана 59. став 1. тачка 18. Закона 
о локалној самоуправи („Службени гласник Репу- 
блике Српске“, бр. 97/16, 36/19 и 61/21), чл. 67. и 88. 
Статута Града Прњавор („Службени гласник Града 
Прњавор“, број 11/23), Одлуке о извршењу буџета 
Града Прњавор за 2025. годину („Службени гласник 
Града Прњавор“, број 29/24) и Правилника о крите- 
ријумима, начину и поступку расподјеле средстава 
удружењима из области културе и осталим удру- 
жењима („Службени гласник Града Прњавор“, број 
6/24), градоначелник Града Прњавор доноси 

 
О Д Л У К У 

о измјени Одлуке о расподјели средстава 
удружењима из области културе 

и осталим удружењима 
 

Члан 1.  
 У Одлуци о расподјели средстава удруже- 
њима из области културе и осталим удружењима 
(„Службени гласник Града Прњавор“, број 10/25 и 
16/25), члан 2. мијења се и гласи:  
 

„Члан 2. 
На основу приједлога Комисије за одабир 

пројеката/програма удружења из области културе и 
осталих удружења, средства у износу од 85.500,00 
КМ расподјељују се на начин како слиједи: 

 
Редни 
 број 

Назив 
Пројекта/програма 

Носилац активности 
Износ у 
КМ  

1. 
„4. стручни семинар из области драмског 
васпитања“ 

СПКД „Просвјета“ општински одбор 
Прњавор 

300,00 

2. „Промоција српског народног стваралаштва“ 
СПКД „Просвјета“ општински одбор 
Прњавор 

2.100,00 

3. „Васкршње свечаности“ СПКД „Просвјета“ О.О. Прњавор 2.200,00 
4. „Ђерам - дјеца чувари традиције“ СПКД „Просвјета“ О.О. Прњавор 1.500,00 
5. „Годишњи концерт Друштва“ СПКД „Просвјета“ О.О. Прњавор 1.000,00 
6. „Ревија представа поводом Дана града Прњавор“ СПКД „Просвјета“ О.О. Прњавор 3.900,00 
7. „22. маскенбал за дјецу“ СПКД „Просвјета“ О.О. Прњавор 800,00 
8. „10. позоришна ревија „Прњавор и пријатељи“ СПКД „Просвјета“ О.О Прњавор 1.000,00 
9. „Годишњи концерт“ ГКУД „Пронија“ Прњавор 1.800,00 

10. 
„Концерт поводом обиљежавања годишњице од 
оснивања друштва“ 

ГКУД „Пронија“ Прњавор 1.500,00 



14                             СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПРЊАВОР - Број 20                              15.07.2025. 
 

11. „Смотра дјечијег народног стваралаштва“ ГКУД „Пронија“ Прњавор 1.200,00 

12. 
„Концерт поводом обиљежавања Првог српског 
устанка“ 

ГКУД „Пронија“ Прњавор 1.000,00 

13. „Никољдански дјечији концерт“ ГКУД „Пронија“ Прњавор 1.300,00 
14. „Организација прославе Нове године“ ГКУД „Пронија“ Прњавор 12.900,00 

15. 
„Природно и културно-историјско наслијеђе 
града Прњавора у функцији образовања и 
развоја туризма“ 

Српско црквено пјевачко друштво 
„Свети Георгије“ Прњавор 

2.500,00 

16. „Прњаворске хорске свечаности“ 
Српско црквено пјевачко друштво 
„Свети Георгије“ Прњавор 

2.500,00 

17. 
„Обука ученика и грађана: Ручни рад, сликање и 
декупаж“ 

Удружење жена „Тканица“ Прњавор 600,00 

18. „Гастро Тканица и пријатељи“ Удружење жена „Тканица“ Прњавор 700,00 
19. „Слано-слатка зимница из кухиње моје баке“ Удружење жена „Тканица“ Прњавор 900,00 
20. „Штампање зборника радова“ Удружење писаца завичаја Прњавор 500,00 

21. „Коњуховачко љето – МАСЛА“ 
Културно-умјетничко друштво 

„Хафиз Осман Ћејван“ 
1.500,00 

22. „MOTO - BIKE FEST 2025.“ Мото клуб „Прњавор 07“  27.500,00 

23. Манифестација „Љубић 2025“ 
СУ „Планинарско друштво Корак 
више Прњавор“ 

1.200,00 

24. Манифестација „Љетно кино на отвореном“ 
СУ „Планинарско друштво Корак 
Више Прњавор 

900,00 

25. „Обнова пловне опреме“ 
Удржење за заштиту ријека, ријечних 
сливова и екстремне спортове 
„Дерава“ Прњавор 

500,00 

26. 
Реприза дочека Нове године 1.1.2025. на Тргу 
српских бораца Прњавор 

Друштво умјетника и пријатеља 
умјетности 

4.000,00 

27. Сви на корзо „ЉЕТНА СЦЕНА 2025.“ 
Друштво умјетника и пријатеља 
умјетности 

4.000,00 

28. 
Наставак и завршетак радова на спомен парку 
„Урошев кутак“ на Љубићу 

Планинарско алпинистички клуб 
„Скитнице“ Прњавор 

1.500,00 

29. „Сусрет старих возила Прњавор 2025“ 
Удружење љубитеља старих возила 
Прњавор 

2.500,00 

30. Обнављање спортске опреме Спортски клуб АСЦ „Гвоздени пук“ 1.000,00 

31. „Историја Прњавора у Великом рату“ 
Удружење ратних добровољаца 1912-
1918 њихових потомака и поштова- 
лаца 

700,00 

УКУПНО ..................................................................................................................... 85.500,00 
 

Члан 2.  
 Одлука ступа на снагу наредног дана од да- 
на објављивања у „Службеном гласнику Града Пр- 
њавор“.  
 

Број: 01/1-022-121/25                        Градоначелник 
Датум: 15.7.2025. године               Дарко Томаш, с.р. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

САДРЖАJ 
 
 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА ПРЊАВОР 
 

410 Правилник о измјенама и допунама Прави- 
лника о унутрашњој организацији и систе- 
матизацији радних мјеста Градске управе 
Града Прњавор………………………………..1 
 

411 План обуке и оспособљавања Штаба за ва- 
нредне ситуације града прњавор у 2025. год..3 
 

412 Рјешење о именовању комисије за 
једнократне новчане помоћи...........................4 
 

413 Закључак о реалокацији средстава буџетске 
резерве, број 01/1-532-214/25………………..5 
 

 
414 

 
Закључак о реалокацији средстава буџетске 
резерве, број 01/1-532-280/25………………..5 
 

415 Закључак о реалокацији средстава буџетске 
резерве, број 01/1-434-101/25………………..5 
 

416 Закључак о реалокацији средстава буџетске 
резерве, број 01/1-434-99/25…………………6 
 

417 Закључак о реалокацији средстава буџетске 
резерве, број 01/1-401-121/25………………..6 
 

418 Закључак о реалокацији средстава буџетске 
резерве, број 01/1-532-288/25………………..6 
 



15.07.2025.                       СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПРЊАВОР - Број 20                                   15 
 

419 Закључак о реалокацији средстава буџетске 
резерве, број 01/1-532-278/25………………..7 
 

420 Закључак о реалокацији средстава буџетске 
резерве, број 01/1-434-104/25………………..7 
 

421 Закључак о реалокацији средстава буџетске 
резерве, број 01/1-434-103/25………………..8 
 

422 Закључак о реалокацији средстава буџетске 
резерве, број 01/1-532-290/25………………..8 
 

423 Закључак о реалокацији средстава буџетске 
резерве, број 01/1-532-295/25………………..8 
 

424 Закључак о реалокацији средстава буџетске 
резерве, број 01/1-532-46/25…………………9 
 

425 Закључак о реалокацији средстава буџетске 
резерве, број 01/1-434-106/25………………..9 
 

426 Закључак о реалокацији средстава буџетске 
резерве, број 01/1-434-110/25………………10 
 

427 Закључак о реалокацији средстава буџетске 
резерве, број 01/1-434-107/25………………10 
 
 
 
 
 
 
 
 

428 Закључак о реалокацији средстава буџетске 
резерве, број 01/1-532-296/25………………10 
 

429 Закључак о реалокацији средстава буџетске 
резерве, број 01/1-434-112/25………………11 
 

430 Закључак о реалокацији средстава буџетске 
резерве, број 01/1-532-300/25………………11 
 

431 Закључак о реалокацији средстава буџетске 
резерве, број 01/1-434-28/25………………..11 
 

432 Закључак о реалокацији средстава буџетске 
резерве, број 01/1-434-125/25………………12 
 

433 Закључак о реалокацији средстава буџетске 
резерве, број 01/1-532-298/25………………12 
 

434 Закључак о реалокацији средстава буџетске 
резерве, број 01/1-434-108/25………………13 
 

435 Одлука о измјени Одлуке о расподјели 
средстава удружењима из области културе 
и осталим удружењима……………………..13 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ИЗДАВАЧ: Скупштина Града Прњавор, Светог Саве бр. 10. Телефон 051/660-340, e-mail: skupstina@gradprnjavor.com 
Излази у складу са потребама. Одговорни уредник: Бранка Анчић. Штампа: Стручна служба СГ-a. 


